
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 297761/2022-3255 Přílohy: 1/2

Realizační smlouva č. 22225008843

na základě Rámcové dohody č. 22105001845 (Opravy a údržba služebních vozidel Škoda a VW
různých typů - lokalita Morava) uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým
číslem: N006/22/V00008384.

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:
Ředitel AKIS

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec (pověřená osoba):

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
SAMOHÝL MOTOR a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2478
Sídlo: Třída Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín
IČ: 25511165
DIČ: CZ 25511165

Bankovní spojení: Raiffaisenbank
Číslo účtu: 1014505696/5500
Kontaktní osoba: Martin Streit-vedoucí servisních služeb

Adresa pro doručování korespondence: SAMOHÝL MOTOR a.s., Kosmonautů 846/2, 772 00
Olomouc
(dále jen „zhotovitel“)

Tato realizační smlouva (dále jen „smlouva“) je evidována v elektronickém nástroji NEN
pod systémovým číslem: N006/22/V00018843.



2 
 

II. Předmět smlouvy 

Provedení opravy/údržby vozidla Škoda Fabia combi III, VPZ: 212-08-36, VIN: 
TMBJT6NJ5JZ011721, r.v. 2017, najeto 66 072 km v rozsahu: servisní prohlídka 
s rozšířeným rozsahem s výměnou motorového oleje, brzdové kapaliny, olejového + 
palivového filtru, předních stěračů, zadního stěrače, odvzdušněním soustavy spojky, seřízením 
geometrie náprav, diagnostikou, kontrolou, doplněním a dezinfekcí klimatizace, doplněním 
chladicí kapaliny a případným odstraněním drobných závad do maximální výše smluvní ceny. 
(dále jen „dílo“). 

 

III. Doba a místo plnění 

Požadovaná doba provedení díla: do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
Místo provedení díla a místo plnění (převzetí opravené věci) je SAMOHÝL MOTOR a.s., 
Kosmonautů 846/2, 772 00 Olomouc. 
 

IV. Cena 

 

Smluvní cena 
Cena za dílo dle předložené kalkulace, viz 
příloha č. 1 smlouvy 

5.684,30 Kč bez DPH 6.878,00 Kč s DPH 

Maximální přípustná cena na případné 
vícepráce ve smyslu ust. čl. VII, odst. 7.9 
Rámcové dohody 

 
   826,45 Kč bez DPH 

 
1.000,00 Kč s DPH 

Celková maximální smluvní cena 6.510,75 Kč bez DPH 7.878,00 Kč s DPH 

 

 
Na základě ustanovení čl. VII, odst. 7.9 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly 
na možnosti provedení prací, použití náhradních dílů (dále jen „ND“) a spotřebního materiálu 
nad rámec předložené kalkulace (dále jen „vícepráce“), která tvoří přílohu smlouvy, a to do 
výše 1.000,00 Kč s DPH.  Jedná se pouze o takové vícepráce, které nebyly známy před 
uzavřením smlouvy a vyskytly se nenadále v průběhu provádění díla, a které byly odsouhlaseny 
pověřenou osobou dle Rámcové dohody.  
 
 
Výsledná fakturovaná cena za dílo dle smlouvy nesmí překročit celkovou maximální smluvní 
cenu ve výši 7.878,00 Kč s DPH (slovy sedm tisíc osm set sedmdesát osm korun českých). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

V. Závěrečná ustanovení

Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu,
záruka za jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání,
zánik smluvního vztahu a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení Rámcové
dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

Tato smlouva má 3 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní stranou.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 o dvou stranách – Nacenění pracovních operací
a potřebného materiálu.

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitel AKIS



Agentura komunikačních a informačních systémů  
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 
1 
 

 
                                                                                                            Příloha č.1 k Čj. MO 297761/2022-3255 

 

 



2 
 

 
 
 



2


